Paulo - C:\Users\vanessa.moreira\Downloads\Portaria n° 033-18 NDE CContábeis.doc - 13/04/2018

Portaria n° 033,

de 13 de abril de 2018

Luiz Carlos Pfleger, Reitor da Universidade do Planalto Catarinense – UNIPLAC, no

uso de suas atribuições,

R E S O L V E:

Art.1° Reconstituir com os membros abaixo relacionados o Núcleo Docente Estruturante –

NDE do Curso de Ciências Contábeis, originalmente composto mediante Portaria n°

096, 16 de maio de 2011:

Justine Maria Arruda de Souza Neto – Presidente

Daniel Rengel Ramos

Munir Saleh

Paulo Roberto Elias

Sueli Feldhaus.

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Luiz Carlos Pfleger

Reitor